
СОВЕТ МАКАРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422602 с. Ташкирмень, 
ул. Мира, д.40 

тел:   4-85-25                                  

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  
МАКАРОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422602 Ташкирмән авылы, 
Тынычлык  урамы, 40 нчы йорт, 

тел:    4-85-25  
 
 

№ 1                                                                                  «21» сентября 2020 года  

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об избрании Главы Макаровского сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 1  части 2 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 24 Закона 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», статьей 42 Устава Макаровского сельского поселения, 

Совет Макаровского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Главой Макаровского сельского поселения  Кормачева Виктора 

Васильевича, избранного по Молодежному одномандатному 

избирательного округу № 7. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания. 

 

 

 

 

Председательствующий                                                       Г.Г.Ануфриева  

 

 

 


